PORTARIA Nº 1.218, DE 23 DE SETEMBRO DE 2015

A Reitora Pro tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a
Portaria do Ministério da Educação nº 379, de 2 de maio de2014, publicada no Diário Oficial da União de
5 de maio de 2014;

 considerando o disposto no art. 51, § 4º  da Lei n° 8.666/93;

considerando o Memo nº 189/DIRMA, de 21 de setembro de 2015;

considerando a portaria nº 1.624, de 22 de setembro de 2014;

considerando o Processo nº 23347.015461.2015-56;

RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados a constituírem a COMISSÃO DE
LICITAÇÃO PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA na Reitoria do Instituto Federal de Mato
Grosso do Sul (IFMS):

Servidor Função

Diego Henrique Pereira de Viveiros
SIAPE 1726568

Presidente

Alfredo Gonçalves Beda
SIAPE 1904787

Vice-presidente

Fhelippe Batista Werle,
SIAPE 2012801

Membro

Izabel Cristine Rodrigues da Silva
SIAPE 2139115

Membro

Carla Maria Badin Guizado
SIAPE  1812061

Membro

Art. 2º As decisões que ultrapassarem a competência da representante deverão ser

encaminhadas, por escrito, à Pró-Reitoria de Administração, para adoção de medidas convenientes.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Maria Neusa de Lima Pereira
Reitora